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Opis

Robot sprzątający RE5
Producent: EZVIZ

Właściwości
Opis EZVIZ RE5 PlusInteligentny Robot Sprzątający 2 w 1Lepsze i łatwiejsze sprzątanie, teraz z
automatycznym opróżnianiemRE5 Plus to doskonałe rozwiązanie dla osób, które chcą uwolnić się
uciążliwych, monotonnych czynności domowych, które obciążają kręgosłup. Dzięki swojej wyjątkowej mocy
ssania wynoszącej 4000 Pa, dużemu zbiornikowi na wodę oraz inteligentnej nawigacji, to urządzenie
zrewolucjonizuje sprzątanie całego Twojego domu! Wszechstronna stacja ładująco-dokująca automatycznie
gromadzi i zatrzymuje kurz, umożliwiając odkurzanie bez interwencji użytkownika nawet przez 90 dni. Wybierz
łatwe sterowanie i spersonalizowane czyszczenie z poziomu aplikacji EZVIZ najbardziej wydajny sposób na
posprzątanie Twojego domu. Automatyczne opróżnianie zbiornika robota Do 90 dni bez opróżniania worka na
kurz stacji dokującej Nawigacja i planowanie trasy LDS LiDAR Unikanie przeszkód Technologia wykrywania
uskoków Wykrywanie dywanów Moc ssania do 4000 Pa Samodzielny powrót i ładowanie w stacji Zdalne
sterowanie za pomocą aplikacji i dostosowywanie map pomieszczeń Inteligentna integracja z Asystentem
Google i Amazon Alexa Sprzątasz często, opróżniasz rzadkoZamiast ręcznie opróżniać zbiornik na kurz robota
po każdym cyklu sprzątania, raz na 90 dni wymieniasz zapełniony worek o pojemności 4 litrów. Zbiornik na
kurz odkurzacza jest wydajnie opróżniany do pojemnego worka na kurz dzięki dużej sile podciśnienia
Szczelna konstrukcja zapobiega wydostawaniu się kurzu na zewnątrz podczas wyjmowania worka Podwójna
moc dla beztroskiego sprzątaniaPrzeznacz czas wolny dla siebie, a nie na codzienne porządki! RE5 Plus to
Twoje wsparcie w utrzymaniu czystości w domu. Ten wszechstronny robot potrafi zamiatać, odkurzać i myć
podłogi, aby zapobiec nagromadzeniu brudu, kurzu i zanieczyszczeń. Możesz cieszyć się wolnym czasem,
podczas gdy RE5 Plus skutecznie wyeliminuje nawet uporczywe plamy. Teraz możesz zrelaksować się,
wiedząc, że Twój dom jest czysty i zadbany. Potężna moc zasysania dla zbierania suchych
zanieczyszczeńStworzony, by zapewnić nieskazitelną czystość podłóg, RE5 Plus skutecznie i błyskawicznie
usuwa kurz, sierść zwierząt domowych oraz trudne do sprzątnięcia zanieczyszczenia. Równomierny nacisk
zmywaka dla porządnego odkażania podłogiRobot posiada zbiornik na czystą wodę o pojemności 300 ml, aby
umożliwić sprzątnięcie całego domu. Poziom wody można dostosować do stopnia zabrudzenia i rodzaju
podłogi. Automatycznie wzmocnione zasysanie do czyszczenia dywanówRE5 Plus automatycznie zwiększa
moc ssania po wykryciu obszaru pokrytego dywanem, aby usunąć ukryty kurz i włosy. Inteligentne
nawigowanie wokół domuDzięki czujnikom na podczerwień oraz LDS LiDAR RE5 Plus strategicznie unika
przeszkód i planuje najbardziej skuteczną trasę sprzątania nawet w bardzo rozbudowanym otoczeniu. Łatwe
dostosowanie sprzątania w domuOprócz szybkiego mapowania domu, RE5 Plus inteligentnie dostosowuje się
do codziennych zmian, zapewniając właściwe procedury sprzątania w każdym otoczeniu. Dzięki aplikacji
EZVIZ można łatwo dostosować mapę piętra domu w zależności od rodzaju przestrzeni i pomieszczenia, a
także ustalać misje sprzątania całego domu. Więcej korzyści dla Twojego domu Wydłużony czas pracy
pozwala sprzątnąć 300 na jednym pełnym ładowaniu Niski poziom hałasu podczas pracy Plastik TPE
zmniejsza uszkodzenia spowodowane uderzeniem Sterowanie bez użycia rąk dzięki asystentom głosowym
innych firm Czystsze domy w bardziej ekologicznym świecie Ponownie wykorzystaj materiały z recyklinguZ



Stan Nowy

myślą o zrównoważonym rozwoju EZVIZ wykorzystuje materiały pochodzące z recyklingu. Do
wyprodukowania płyty spodniej RE5 Plus wykorzystano materiały z odzysku w ilości porównywalnej do 16
plastikowych butelek do wody. W ten sposób pomagamy zmniejszyć zanieczyszczenie tworzywami
sztucznymi i dajemy zużytym materiałom drugie życie. Wspieraj ekologię z RE5 PlusEZVIZ odwdzięcza się
planecie wykorzystując wpływy ze sprzedaży RE5 Plus na sadzenie drzew i wspieranie lokalnych rolników za
pośrednictwem globalnego programu EZVIZ w zakresie zalesiania. Sadzimy średnio 2 drzewa dziennie razem z
naszym ekologicznym partnerem Treedom, wiodącą na rynku światowym platformą zajmującą się sadzeniem
drzew.
Typ (AGD) Odkurzacz robot/automatyczny
Moc 45
Moc ssania 4000
Pojemność (AGD) 0.35
Filtr Wysokowydajny
Filtr Siatkowy
Zasięg 300
System parkowania (odkurzacze) Poziomy
Funkcje specjalne Sprzątanie całego domu  Sprzątanie pokoju  Sprzątanie miejscowe Obsługiwana
powierzchnia do 300 m Wykrywanie krawędzi Nawigacja i tworzenie mapy pomieszczeń LDS LiDAR Unikanie
przeszkód - Wykrywanie podczerwieni Regulacja poziomu ssania 4 poziomy Silnik bezszczotkowy Wykrywanie
dywanów Wzmocnienie ciśnienia szczotki głównej Regulacja ilości wody - 3 poziomy Pojemność zbiornika na
wodę - 300 ml Alert braku wody Uzupełnianie wody ręczne Zmywak wielorazowego użytku Detekcja pojemnika
na kurz Sterowanie przez aplikację EZVIZ
Czas ładowania 5
Czas pracy na baterii/bateriach 240
Akcesoria w zestawie Robot sprzątający RE5 Plus Automatycznie opróżniana podstawa Szczotka boczna 2 szt.
Zespół zmywaka Zmywak Worek na kurz 2 szt. Filtr wysokiej jakości 2 szt. Narzędzie do czyszczenia Skrócona
Instrukcja Obsługi 2 szt. Karta gwarancyjna
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary Robot: 34.5 × 34.5 × 9.5 cm  Automatycznie opróżniana podstawa: 22 × 18 × 38 cm
Pozostałe parametry Wymiary w opakowaniu: 43.1 × 39.4 × 34.7 cm Waga: Robot: 3,09 kg; Automatycznie
opróżniana podstawa: 3,6 kg

Parametry
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